
DM Viareggio-A11-Aeroporto Peretola-Firenze orario feriale

Linea CR001 CR001 CR001 CR001 CR001 CR001 CR001 CR001 CR001 CR001 CR001 CR001

Codice Corsa 5 13 74 81 85 165 89 95 100 172 177 178

Validità (vedi sez. Linee ed Orari) 123456 6 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456

Note Corsa [j] [j] [Z] [j] [j] [j] [j] [j] [j] [j] [j] [j] 

VIAREGGIO P.ZA D'AZEGLIO 06:30 08:00 09:00 10:00 12:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:15 21:00

STAZIONE FS VIAREGGIO 06:35 08:05 09:05 10:05 12:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:20 21:05

VIA MARCO POLO 06:37 08:07 09:07 10:07 12:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:22 21:07

AEROPORTO PERETOLA-FIRENZE 07:55 09:25 10:25 11:25 13:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:40 22:25

FIRENZE-VIA BARACCA 07:57 09:27 10:27 11:27 13:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:42 22:27

FIRENZE-PIAZZA PUCCINI 07:58 09:28 10:28 11:28 13:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:43 22:28

FIRENZE STAZIONE LEOPOLDA 08:00 09:30 10:30 11:30 13:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:45 22:30

Km Corsa  CTT  CTT  CTT  CTT TT  CTT  CTT  CTT TT TT TT TT

Legenda Note

[j] = Corsa Direttissima 

[Z] = Si effettua di Sabato

DM Viareggio-A11-Aeroporto Peretola-Firenze orario festivo

Linea CR001 CR001 CR001 CR001 CR001 CR001 CR001

Codice Corsa 96 170 169 173 174 176 179

Validità (vedi sez. Linee ed Orari) 7 7 7 7 7 7 7

Note Corsa [j] [j] [j] [j] [j] [j] [j] 

VIAREGGIO P.ZA D'AZEGLIO 17:00 18:00 18:00 19:00 19:00 20:00 21:00

STAZIONE FS VIAREGGIO 17:05 18:05 18:05 19:05 19:05 20:05 21:05

VIA MARCO POLO 17:07 18:07 18:07 19:07 19:07 20:07 21:07

AEROPORTO PERETOLA-FIRENZE 18:25 19:25 19:25 20:25 20:25 21:25 22:25

FIRENZE-VIA BARACCA 18:27 19:27 19:27 20:27 20:27 21:27 22:27

FIRENZE-PIAZZA PUCCINI 18:28 19:28 19:28 20:28 20:28 21:28 22:28

FIRENZE STAZIONE LEOPOLDA 18:30 19:30 19:30 20:30 20:30 21:30 22:30

Km Corsa TT TT TT TT TT TT TT

Legenda Note

[j] = Corsa Direttissima 

Orari Estivi validi dal 1 Luglio al 31 Agosto



DM Firenze-Aeroporto Peretola-A11-Viareggio orario feriale

Linea CR001 CR001 CR001 CR001 CR001 CR001 CR001 CR001 CR001 CR001 CR001 CR001

Codice Corsa 122 125 127 134 138 162 163 164 166 168 171 175

Validità (vedi sez. Linee ed Orari) 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456

Note Corsa [K] [K] [t] [K] [K] [K] [K] [K] [G] [K] [K] [G] 

FIRENZE PIAZZA V.VENETO 07:15 08:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 14:15 16:15 17:15 18:15 19:15

FIRENZE-PIAZZA PUCCINI 07:19 08:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 14:19 16:19 17:19 18:19 19:19

FIRENZE-VIA BARACCA 07:20 08:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 14:20 16:20 17:20 18:20 19:20

AEROPORTO PERETOLA-FIRENZE 07:23 08:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 14:23 16:23 17:23 18:23 19:23

STAZIONE FS VIAREGGIO 08:40 09:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 15:40 17:40 18:40 19:40 20:40

VIAREGGIO P.ZA D'AZEGLIO 08:45 09:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 15:45 17:45 18:45 19:45 20:45

Km Corsa TT  CTT  CTT  CTT  CTT  CTT TT TT TT  CTT  CTT TT

Legenda Note

[K] = Corsa Direttissima , prosegue per F.Marmi

[G] = Corsa Direttissima , coincidenza per F.Marmi

[t] = A Viareggio coincidenza per F.Marmi

DM Firenze-Aeroporto Peretola-A11-Viareggio orario festivo

Linea CR001 CR001 CR001 CR001 CR001 CR001 CR001

Codice Corsa 159 123 28 160 161 82 167

Validità (vedi sez. Linee ed Orari) 7 7 7 7 7 7 7

Note Corsa [K] [K] [K] [K] [K] [K] [K] 

FIRENZE PIAZZA V.VENETO 07:15 07:15 08:15 08:15 09:15 10:15 16:15

FIRENZE-PIAZZA PUCCINI 07:19 07:19 08:19 08:19 09:19 10:19 16:19

FIRENZE-VIA BARACCA 07:20 07:20 08:20 08:20 09:20 10:20 16:20

AEROPORTO PERETOLA-FIRENZE 07:23 07:23 08:23 08:23 09:23 10:23 16:23

STAZIONE FS VIAREGGIO 08:40 08:40 09:40 09:40 10:40 11:40 17:40

VIAREGGIO P.ZA D'AZEGLIO 08:45 08:45 09:44 09:45 10:45 11:45 17:45

Km Corsa TT TT TT TT TT TT TT

Legenda Note

[K] = Corsa Direttissima , prosegue per F.Marmi

Orari Estivi validi dal 1 Luglio al 31 Agosto


